[image: image1.png]

                               Поселковый Совет р.п.Варнавино

    Варнавинского района Нижегородской области

Решение № -116
р.п. Варнавино                                                     29.04.2015г

Об утверждении схемы

избирательных округов

    На основании статьи 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. (ред. От 28.12.2013) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,

                         Поселковый Совет р.п.Варнавино решил:

     Утвердить схему избирательных округов, образованных на территории р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области сроком на 10 лет.
Приложение: схема избирательных округов.

Глава местного самоуправления

р.п.Варнавино                                                                   Е.Н.Боброва

                                                                                                Утверждено решением
                                                                                                Поселкового Совета р.п. Варнавино

                                                                                                 № 116  от 29.04.2015г.

                                         СПИСОК улиц р.п. Варнавино по округам

                            и количество голосующих граждан

                                                      О К Р У Г  № 1

1. ул. Заречная                              94 чел.

2. ул. Луговая                                54

3. ул.  Новая                                  42

4. ул. Садовая                                84

5. ул. 50 лет Октября  с 31 – 48   43

____________________________________________________________
                                                       317

                                                      О К Р У Г  № 2

1. ул. 50 лет Октября  с 1-30        30
2. ул. 40 лет Октября                    12
3. Пер. Зеленый                            24

4. ул. Красницкая                          28

5. ул. Красноармейская                29

6. ул. Пролетарская                      39

7. ул. III- Интернационала            53

8. ул. Нижегородская  с 1-17        34

9. ул. Продотрядников  с 1-10      45
__________________________________________________________________________

                                                                                               294

                                                    О К Р У Г  № 3

1.  Ул. Северная                              108

2. Ул. Лесная с 8-40                         94

3. Ул. Гражданская                          53

4. Ул.Авиационная                          19

5. Ул. им. А.Сизова                         23

                                                         297
                                         О К Р У Г № 4

1. Ул. Мира                                          126

2. Ул. Мелиораторов                            89

3. Ул. Юбилейная                                 69

                                                              284

                                                  О К Р У Г № 5

1. Ул. Советская с 16-35                     33

2. Ул. Школьная                                   65

3. Ул. Нагорная   с 43-70                     47

4. Ул.Дружбы                                        33

5. Ул. Солнечная                                 22

6. Пер. Надежды                                  29

7. Ул. Демократическая                       74

                                                              303

                                                  О К Р У Г № 6

1. Ул. Советская 11, 12, 14                 121

2. Ул. Молодежная 17,  19                   50

3. Ул. Комсомольская 39-52, 54, 58    80

4. Ул. Звездная                                     26

5. Ул. им.В.В.Осьминина                      8

6. Пер. Надежды                                  29

7. Ул. Лесная   с 1-8                             15

                                                              300

                                                    О К Р У Г № 7

1. Ул. Советская с 1-9, 13                  171

2. Ул. Молодежная  10,11,15              59

3. Ул. Нагорная   с 1-42                      69

                                                              299

                                                     О К Р У Г № 8

1. Ул. Молодежная 12, 14, 16, 18, 20-24, 26       294

                                                                                294

                                                 О К Р У Г № 9

1. Ул. Профессиональная                   58

2. Ул. Краскина  21,23, 24                    6

3. Ул. Полевая                                      54

4. Ул. Продотрядников  34-60             51

5. Ул. 30 лет ВЛКСМ                           17

6. Ул. Вишневая                                   60

7. Ул. Овражная                                   68

                                                              314

                                              О К Р У Г № 10

1. Ул. Нижегородская 18-50              72

2. Ул. Набережная                             36

3. Ул. Комсомольская   с 1-38           79

4. Ул. Продотрядников с 11-33а        52

5. Ул. Краскина 1-20, 22                     33

6. Ул. Свободы                                    43

                                                             315

_1491818278